
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG. Leilão Público nº 003/2023. Torna público 
que fará realizar licitação na modalidade Leilão Público nº 003/2023, na forma 

presencial, na data de 21/12/2023, às 14h00min, por meio do Processo Licitatório 
nº. 091/2023, Edital nº 068/2023, objetivando a alienação de bens imóveis de seu 
patrimônio, descritos e caracterizados no anexo I, pelo critério MAIOR LANCE POR 

ITEM, igual ou superior ao valor da avaliação prévia, observados os valores mínimos 
e no estado em que se encontram os bens especificados no ANEXO I. O Edital 

poderá ser solicitado através do E-mail: licitacaoportofirme@yahoo.com.br ou no 
site: www.portofirme.mg.gov.br, Informações pelo telefone (0xx31) 3893-1456. Porto 
Firme/MG, 05/12/2023. 
 
 

mailto:licitacaoportofirme@yahoo.com.br
http://www.portofirme.mg.gov.br/

